

Seria: **PCM Nr. 118**
 zor: **POJONI CAROL MIHAI PERSOANA FIZICA AUTORIZATA**

Cumpărător: **SCOALA GIMNAZIALA DE ARTE NR. 5**

Nr.R.C./Aut.: **F40/3021/2004**
 C.I.F.: **21065924**

Nr.reg.com:

C.I.F.: **31057333**

Cap.Soc.:
 Sediul: **Bucuresti, Str. Sj. Maj. Florea Biejan, nr.4, bl.15, sc.1, et.3, ap.40, Sector 5**

Sediul: **STR. GHE. PATRASCU, nr. 55**

Județul: **BUCURESTI**

Cont: **RO73 BRDE 4105 V359 4364 4100**
 Banca: **BRD Ag. Rahova**

Contul: **RO5PTRE246650301200200X**

Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**

FACTURA

(fără T.V.A.)

Nr. ordine:

118

Data:

25.06.2020

Nr. aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar - lei -	Valoarea - lei - S(3x4)
1	2	3	4	5	6
1	REPARAT VIOARA	BUC	3	150	450
2	REPARAT GAT VIOARA	BUC	1	100	100
3	MONTAT LIMBA VIOARA	BUC	2	100	200
4	MONTAT PAR ARCS VIOARA	BUC	8	70	560
5	MONTAT PRAGUS SUPERIOR	BUC	1	50	50
6	MONTAT CALUS VIOARA	BUC	5	50	250
7	MONTAT POP VIOARA	BUC	2	50	100
8	MONTAT COR DAB VIOARA	BUC	4	60	240
9	MONTAT FIXURI VIOARA	SET	4	50	200
10	MONTAT CORZI VIOARA	SET	1	40	40
11	REPARAT GAT VIOLONCEL	BUC	1	150	150
12	MONTAT LIMBA VIOLONCEL	BUC	1	400	400

Total din care: accize

2740

X

Semnătura de primire

și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!